2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 сентября 2019 г.	01-2111-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 24 июня 2019 года №01-1500-а «О внесении изменений и дополнений в отдельные правовые акты администрации Тихвинского района»

[bookmark: _GoBack]21.0100.0300    ДО. НПА

На основании Федерального закона от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу пункт 2 постановления администрации Тихвинского района от 24 июня 2019 года №01-1500-а «О внесении изменений и дополнений в отдельные правовые акты администрации Тихвинского района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по экономике и инвестициям.

Глава администрации                                                                   В.В.Пастухова

Загурская Анна Владимировна,
76-333

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации по экономике
и инвестициям

Пчелин А.Е.

	Заведующий отделом архитектуры
	Катышевский Ю.В.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	И.о.заведующего общим отделом
	Федорова Л.Е.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Отдел архитектуры
	1

	Заместители главы администрации
	4

	Структурные подразделения
	24

	ИТОГО:
	30